



KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN R.I
BADAN PENGKAJIAN KEBIJAKAN IKLIM DAN MUTU INDUSTRI
BALAI BESAR KIMIA DAN KEMASAN
LABORATORIUM UJI DAN KALIBRASI

Jl. Balai Kimia No. 1 Pekayon Pasar Rebo Jakarta 13069, Kotak Pos 6916 JATPK
Telp. : (021) 8717438 (Hunting), 8720449, Fax : (021) 8714928
E-mail : bbkk@cbn.net.id, http://www.bbkk-litbang.go.id

KB.1103.017

Jakarta, 07 Maret 2011

Kepada : PT. INTER ANEKA LESTARI
To : JL. RAYA SERANG KM. 24,5 KP.PASIR JAHA,
DESA. SENTUL JAYA, KEC. BALARAJA
TANGERANG

No. Analisa : 0086/ KB/11

Report Nr.

Yang bertanda tangan dibawah ini menerangkan bahwa pengujian/analisa di laboratorium

The undersigned certifies that laboratory testing / analysis

Dari contoh (contoh-contoh) :

ENVIPLAST FILM

Of the sample (s)

Yang kami terima dari saudara tanggal :

23 Februari 2011

Received on

Hasilnya adalah sebagai berikut :

Results

LAPORAN HASIL UJI

NO	PARAMETER UJI	KONDISI CONTOH	SATUAN	STANDAR ACUAN	HASIL UJI	KETIDAKPASTIAN PADA TINGKAT KEPERCAYAAN 95 %, K=2
1.	Laju Transmisi Uap Air (WVT)	Baik	g/(m ² .jam)	ASTM E 96/E 96M	14,37	± 1,23
2	Ketahanan sobek	Baik	kgf	ASTM D 1004	0,110	± 0,013
3	Impact Strength (Falling Dart)	Baik	kg	ASTM D 1709	1089	

Balai Besar Kimia dan Kemasan
Ka. Lab. Kemasan Bahan



ARIE LISTYARINI
NIP.1979.0223200212 2 001

Laporan hasil uji tidak dibenarkan untuk diperbanyak, Terkecuali secara lengkap dan mendapat persetujuan tertulis dari LUK BBKK

Halaman 1 dari 1

Perhatian : Hasil Uji ini tidak untuk diumumkan dan hanya berlaku untuk contoh (contoh-contoh) tersebut
Attention : The above findings are based on the tested (samples) only and not for publications